2

	Российская Федерация Республика Хакасия

Совет депутатов муниципального образования                                                                                                                                                                                       город Саяногорск
	[image: image1.png]

	     Россия Федерациязындағы

     Хакас Республика

      муниципальнай пудiстiн

   депутаттың Чöби

   Саяногорск город

     Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом депутатов муниципального образования город Саяногорск

24  октября 2023 года
О награждении Почетной грамотой  Совета  депутатов

муниципального образования город Саяногорск
Шмаковой Лидии Федоровны
Рассмотрев инициативу Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск шестого созыва  о награждении Почетной грамотой Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск Шмаковой Лидии Федоровны – директора  (главного редактора) Муниципального автономного учреждения муниципального образования город Саяногорск «Редакция городской газеты «Саянские ведомости» за существенный вклад в становление и развитие местного самоуправления в муниципальном образовании город Саяногорск   и в связи с юбилеем,  в соответствии со статьёй 6 Устава муниципального образования город Совет депутатов, на основании решения Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 28.04.2016 №24 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск», решения  постоянной комиссии мандатной, по вопросам депутатской этики, законности, правопорядка и контроля за деятельностью администрации от 19.09.2023 года, муниципального образования город Саяногорск, Совет депутатов муниципального образования город Саяногорск

Р Е Ш И Л:

Статья 1. О награждении Почетной грамотой  Совета  депутатов

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск Шмаковой Лидии Федоровны – директора  (главного редактора) Муниципального автономного учреждения муниципального образования город Саяногорск «Редакция городской газеты «Саянские ведомости».
Статья 2. Контроль за исполнением настоящего решения

1. Контроль   за   исполнением  настоящего  решения   возложить   на   председателя
Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск – Ситникова Виталия Викторовича.

Статья 3. Порядок вступления в силу настоящего решения

1. Настоящее  решение   вступает   в   силу   со  дня  его    принятия    и      подлежит

официальному опубликованию в средствах массовой информации.

	Председатель Совета депутатов

муниципального образования

город Саяногорск                                                                                                В.В. Ситников

«24» октября 2023 года

№113/17-6